Выписка из приказов по основной деятельности
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

  детский сад  «Светлячок»  г. Цимлянска
Приказ

От 01.07.2016 г.                                                                               № 94
О комплектовании групп детского сада на 2016-2017 учебный год

В связи с подготовкой к  новому учебному году,  в соответствии с Положением о правилах  приема детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп  дошкольного возраста следующим образом:
Вторая младшая группа с 3 до 4-х лет.

Количество воспитанников: 28
Средняя группа с 4-х до 5 лет.

Количество воспитанников: 28
Старше - подготовительная группа: с 5-и до 7-и лет.

Количество воспитанников: 34
1. Общее количество воспитанников: 90.

2. Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствии с приложением № 1.

3. Медицинской сестре провести проверку списков воспитанников с личными делами и медицинскими картами воспитанников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ                              ______С.И.Василенко